Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«3 » августа 2024 г.                                                        № 206 (Г-2 м)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.01 Актерское искусство (очная форма обучения)   на  договорной

основе:

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Амиров Илья Олегович 278 По конкурсу Громушкина Н.В.

2 Атасунц Мария Мушеговна  297 По конкурсу Громушкина Н.В.

3 Багдасарян Каролина Армановна 263 По конкурсу Громушкина Н.В.

4 Горбунов Глеб Романович 247 По конкурсу Громушкина Н.В.

5 Гордеев Степан Юрьевич 231 По конкурсу Громушкина Н.В.

6 Дмитроченко Марианна

Эдуардовна

292 По конкурсу Громушкина Н.В.

7 Ефремова Полина Павловна 276 По конкурсу Громушкина Н.В.

8 Жданова Варвара Владимировна 267 По конкурсу Громушкина Н.В.

9 Житина Ангелина Вячеславовна  264 По конкурсу Громушкина Н.В.

10 Кондратенкова Карина Николаевна 304 По конкурсу Громушкина Н.В.

11 Лексин Кирилл Олегович 305 По конкурсу Громушкина Н.В.

12 Логинова Ксения Александровна 236 По конкурсу Громушкина Н.В.

13 Лозовая Анна Сергеевна 261 По конкурсу Громушкина Н.В.

2

14 Мазур Юлия Александровна 215 По конкурсу Громушкина Н.В.

15 Манакова Анастасия Ярославовна 263 По конкурсу Громушкина Н.В.

16 Матюхина Варвара Николаевна 238 По конкурсу Громушкина Н.В.

17 Митрофанова Дарья Андреевна 247 По конкурсу Громушкина Н.В.

18 Михеева Людмила Александровна  240 По конкурсу Громушкина Н.В.

19 Панов Егор Алексеевич  297 По конкурсу Громушкина Н.В.

20 Поверенова Алина Алексеевна 269 По конкурсу Громушкина Н.В.

21 Пряникова Анастасия Андреевна 214 По конкурсу Громушкина Н.В.

22 Ращенко Александра Викторовна 279 По конкурсу Громушкина Н.В.

23 Смолев Яромир Алексеевич 306 По конкурсу Громушкина Н.В.

24 Степанян Юлиана Зориковна 252 По конкурсу Громушкина Н.В.

25 Филиппова Анастасия Андреевна 242 По конкурсу Громушкина Н.В.

26 Хаустова Анна Сергеевна 286 По конкурсу Громушкина Н.В.

27 Чичканова Василиса

Александровна

286 По конкурсу Громушкина Н.В.

28 Шевцова Элиза Борисовна 319 По конкурсу Громушкина Н.В.

29 Щербина Анастасия Сергеевна 316 По конкурсу Громушкина Н.В.

• На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Райзман Дорина Григорьевна 353 По конкурсу Громушкина Н.В.

2. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.02 Режиссура театра на  договорной  основе:

 На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Ткаченко Василиса юрьевна 318 По конкурсу Громушкина Н.В.

2 Щуров Владимир Геннадиевич 327 По конкурсу Громушкина Н.В.

3